
　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

　さて、このたび弊社ベイサイドオフィス（横浜市中区かもめ町にありました事務所）は

名称をセンターオフィスに変更し、12月3日（月）より下記に移転することになりました。

移転を機に新たな気持ちで、なお一層努力し、業務に励む所存でございます。

　今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い致します。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 敬具

平成30年11月吉日

1．　新住所 〒２２４－００３３

神奈川県横浜市都筑区

茅ケ崎東４－５－２４

2．　業務開始日 平成３０年１２月３日（月）

3．　電話番号 ０４５－４８２－４０７１

4．　ＦＡＸ番号 ０４５－４８２－４０８１

記

サンプラス株式会社　ベイサイドオフィス
事務所移転のご案内

センターオフィス

専務取締役　盛田　歩

サンプラス株式会社


